AVISOS DE LICITAÇÕES
Secretário: Aderbal Neves Calmeto

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO -

SEPLAN

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Luís Álvaro Abrantes Campos

SAS – PE 021/2019 – PRC 38/2019 – aquisição placas
compactadoras unidirecionais ABERTURA: 30/09/2019
às 14:00 horas. Informações: www.bll.org.br, licita-
ção@barbacena.mg.gov.br. Maria Ap. Eugênia - Ge-

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA – PE
029/2019  – PRC 057/2019 –OBJETO:  aquisição de
01 (um) aparelho de ar condicionado do tipo Split Hi
Wall, com capacidade 22.000 BTUS ou superior, e de
01 (um) Compressor Rotativo para ar condicionado
22.000 BTUS, visando atender as demandas existentes
nos Data Centers do Município, sem o fornecimento de
peças para reposição, adjudicado à licitante vencedora
FOX INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
02.586.582/0001-65, o lote 02, pelo valor unitário de
R$ 675,00 . HOMOLOGAÇÃO: 12/09/2019. Luiz Álvaro
Abrantes Campos. Prefeito Municipal.

DECRETO MUNICIPAL Nº 8.519

“Fixa preço das passagens nos transportes coletivos
urbanos e rurais”.
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BARBACENA, no uso
das atribuições de seu cargo, em conformidade com
as leis em vigor, em especial com o disposto nos arti-
gos 93, IX e 270 e seus parágrafos, da Constituição do
Município de Barbacena;
Considerando o Contrato de Concessão do Serviço Pú-
blico de Transporte Coletivo decorrente do Processo
Licitatório n.º 062/2016 - Concorrência Pública n.º
001/2013;
Considerando a Nota Técnica SEPLAN n.º 001/2019,
datada de 03.03.2019, fundamentada na Cláusula dé-
cima primeira, §§ 5.º e 6.º, do Contrato n.º 055/2014;

DECRETA:
Art. 1º Fica fixado em R$ 3,45 (três reais e quarenta e
cinco centavos) o preço das passagens nos transpor-
tes coletivos urbanos e rurais de Barbacena.

DECRETO MUNICIPAL

Publique-se na forma da lei
Marcela Campos Zaidan Fernandes

Secretária Municipal de Governo

Publique-se na forma da lei
Marcela Campos Zaidan Fernandes

Secretária Municipal de Governo

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 22 de
setembro de 2019.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Barbacena, aos 13 dias de setembro de 2019;
177º ano da Revolução Liberal, 89º da Revolução de 30.

Luís Álvaro Abrantes Campos
Prefeito Municipal

rente de Licitação.

SAS – PE 019/2019 – PRC 021/2019 – contratação de
laboratorio ABERTURA: 01/10/2019 às 14:00 horas.
Informações: www.bll.org.br, licitação@barbacena.
mg.gov.br. Maria Ap. Eugênia - Gerente de Licitação.

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019

1

		2019-09-13T17:54:41-0300
	MUNICIPIO DE BARBACENA:17095043000109
	Eu sou o autor deste documento